
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

Резултати од првиот колоквиум по предметот Стоматолошка 

рендгенологија 

Број на индекс Бодови 
7313 24 
7288 5 
7294 5 
7197 16 
7286 47 
7345 26 
7278 50 
6996 20 
7296 19 
7290 50 
7130 31 
7236 26 
7280 37 
7282 45 
7216 27 
7276 46 
7272 36 
7277 35 
7281 32 
7217 13 
7269 30 
7309 41 
7321 36 
7347 16 
7198 27 
7298 48 
7274 39 
7125 41 
7337 45 
7208 19 
7267 50 
7289 35 
7312 47 
7270 50 
7264 11 
7279 32 
7085 19 
7162 0 
7168 24 
7204 38 

Вкупен број на бодови е 50. Колоквиумот е положен со повеќе од 50% од 

бодовите. 

Одговорен наставник, 

Проф. д-р Марија Стевановиќ 


